PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕИВКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.07.2019 № 155
пгт Нижнеивкино

О внесении изменений в постановление от 26.11.2018 №211 «О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики Нижнеивкинского городского поселения Куменского района
Кировской области»

В соответствии со ст. 8, ст.33 и ст.35 Устава Нижнеивкинского городского поселения Куменского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в составе комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики Нижнеивкинского городского поселения Куменского района:
1.1 Исключить из состава комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики Нижнеивкинского городского поселения
Полушину С.В.- ведущий специалист, бухгалтер-финансист, председатель комиссии,
Татаринову Ю.С.- специалист 1 категории.

1.2. Включить в состав комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики Нижнеивкинского городского поселения
Татаринову Ю.С..- ведущий специалист, бухгалтер-финансист, председатель комиссии,
Скурихину С. Г.- специалист 1 категории.

2.Постановление вступает  в силу в соответствии с действующим законодательством.
Глава Нижнеивкинского

городского поселения

О.Б.Шиндорикова

_____________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации

Нижнеивкинского городского поселения

Н.А.Филимонова

10.07.2019
СОГЛАСОВАНО

Старший инспектор-делопроизводитель

Нижнеивкинского городского

поселения

В.С.Сморкалова

10.07.2019
Разослать: дело, Полушиной С.В., Татариновой Ю.С.

Филимонова Н.А.2-32-45